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Sommerruter fra mandag 26. juni 

AtB oppfordrer alle som skal ut å reise, om å sjekke sommerrutene, som starter mandag 

26. juni. 

Hver sommer tilpasses kollektivtilbudet i takt med etterspørsel og behov, og årets sommerruter 

varer fra 26. juni til 14. august. 

– Reisebehovet endrer seg gjennom sommeren og antallet reisende går ned. Derfor er det naturlig å 

tilpasse tilbudet. Mange har sommerferie både fra studier og arbeid, i tillegg til at både skolene og 

universitetene stenger. Og når det selvfølgelig skal avvikles ferie hos operatørene våre, er det 

naturlig å ta hensyn til dette, sier direktør for marked og kommunikasjon i AtB, Grethe Opsal. 

Som andre kollektivselskap, opererer også AtB med ulikt tilbud om sommeren. Dette er også med å 

kunne opprettholde tilbudet ellers i året. 

– Samtidig har vi mulighet til å sette inn ekstra kapasitet ved behov, som for eksempel ved større 

arrangementer, sier Opsal. 

Oppdatert reiseinformasjon for kollektivreiser er tilgjengelig på atb.no og i appen Atb. 

Sommerferie i Trøndelag? 

AtB bringer deg til flotte reisemål i hele fylket i sommer. AtB har egne kollektivtilbud i 

sommersesongen, med spennende opplevelser; enten det er fjell, øyer, matopplevelser eller 

nydelig natur. 

Mer informasjon om sommer i Trøndelag, finner du på våre nettsider, med inspirasjon om reisetips 

både for øysommer, fjellsommer og bysommer. 

Aktiviteter 

Det er utallige muligheter for reisemål og aktiviteter i sommer, der alle kan reise kollektivt. 

Med bestillingstransport er det mulig å komme seg til og fra blant annet Verdal og Stiklestad 

Kultursenter, og Nedalshytta og Væktarstua i Tydal. 

Vi oppfordrer alle reisende til å bruke reiseplanleggeren eller finne oppdatert reiseinformasjon for 

hele fylket. 

Avvik og omkjøring 

Driftsavvik både for buss, trikk, hurtigbåt og ferge oppdateres kontinuerlig på atb.no/avvik. 

I Trondheimsområdet blir det omkjøring på enkelte busslinjer på grunn av vegarbeid. Blant annet 

er Osloveien og Sluppen bru stengt, noe som gir avvikende kjøring på linje 20 fra mandag 26. juni. 

Se atb.no for mer informasjon om endringene på linje 20. 
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direktør marked og kommunikasjon i AtB 

Tlf.:  924 71 195 

E-post: grethe.opsal@atb.no  

Rolf Martin Krey 

kommunikasjonsrådgiver i AtB 

Tlf.: 975 84 961 

E-post: rolf.martin.krey@atb.no  
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